

Cotação 03 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: Evento Recreação

Arquivo	Adicionado em	Endereço
---------	---------------	----------

RECREAÇÃO.xlsx 04/06/2025 10:29 <https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/cb6bf1bea7104f43919b8c969cac6b5b.xlsx>

Criado em: 04/06/2025 10:29

Gerado em: 12/06/2025 15:33:41

Item 1

REFRIGERANTE DE 2 LITROS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA- COCA COLA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CJ DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	35809099000151	2 LTS	MINEIRO	20,00	FARDO	R\$ 10,47 (Proposta)	IMPORTADO
PLANALTO SOLUÇÕES LTDA	18456136000176	PEPSI	PEPSI	20,00	FARDO	R\$ 10,49 (Proposta)	IMPORTADO
VALTOLINO DIAS DA COSTA EIRELI	21036937000197	10.49	PEPSI	20,00	FARDO	R\$ 10,49 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,4833

Valor total: R\$ 209,6667

Item 2

PIRULITO DE CHOCOLATE FRUTSY CHOCO MAST 11 GR COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DORIVAN LOPES DA COSTA - ME	07861758000163		FLORESTAL	4,00	CX	R\$ 16,48 (Proposta)	IMPORTADO
RAIMUNDO NONATO DA SILVA SOUZA - ME	11915934000170		florestal	4,00	CX	R\$ 16,48 (Proposta)	IMPORTADO
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	ERLAN	ERLAN	4,00	CX	R\$ 16,48 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,48

Valor total: R\$ 65,92

Item 3

BOLINHO DE CHOCOLATE DISPLAY COM 16 UNIDADES DE 40 G.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	47039973000106		.	20,00	CX	R\$ 2,28 (Proposta)	IMPORTADO
EUTELIA PORTO MOURA LIMA & CIA LTDA	32682213000137	Renata	Renata	20,00	CX	R\$ 2,28 (Proposta)	IMPORTADO
RAFAEL DE OLIVEIRA LEANDRO 35099635806	15457036000176		BEL	20,00	CX	R\$ 1,52 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,0267

Valor total: R\$ 40,5333

Item 4

GELADINHO AMERICANO SABORES SORTIDOS 55 ML COM 40 UNIDADES- SABORES SORTIDOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
T. C. MORAIS LTDA	57031037000102	Bebela	Bebela	10,00	PCT	R\$ 16,62 (Proposta)	IMPORTADO
BEGE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	00236070000143		BEBELA	10,00	PCT	R\$ 16,50 (Proposta)	IMPORTADO
VOLMIR D MENEGAT ME	09624766000111		BEBELA	10,00	PCT	R\$ 16,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,5733

Valor total: R\$ 165,7333

Item 5

PIÃO DE MADEIRA TRADICIONAL CAIXA COM 12 PEÇAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TULIO GUEDES MELO EIRELI	41629019000189	MASTERPRINT	MASTERPRINT	3,00	CX	R\$ 9,92 (Proposta)	IMPORTADO
FORTE ORANGE LIMITADA	57632811000122	EVOLVERE	EVOLVERE	3,00	CX	R\$ 9,92 (Proposta)	IMPORTADO
LUCK EXPRESS PRODUTOS LTDA	52229383000178	5	5	3,00	CX	R\$ 9,92 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,92

Valor total: R\$ 29,76

Item 6

IOIÔ GRANDE DE ACRÍLICO COLORIDOS LEMBRANCINHA BRINQUEDO INFANTIL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TRY SUPRIMENTOS LTDA	41443583000102		Serviço	40,00	UND	R\$ 4,80 (Proposta)	IMPORTADO
CWB INFOCEL BRINDES E IMPRESSOS LTDA	41792255000111		Serviço	40,00	UND	R\$ 4,85 (Proposta)	IMPORTADO
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161		Serviço	40,00	UND	R\$ 4,85 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,8333

Valor total: R\$ 193,3333

Item 7

BATE BEG- BATEBEG BOLIMBOLACHO- CAIXA COM 20 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Item 8

KIT 1.000 BOLINHA BOLA DE GUDE COMUM LISA BRINQUEDO- TRADICIONAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
HUMBERTO VICTOR ALBERTINS C DA SILVEIRA ALIMENTOS	46765726000116	MARCOS VARIEDADES	MARCOS VARIEDADES	1,00	KIT	R\$ 17,76 (Proposta)	IMPORTADO
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54540842000165		99 TOYS	1,00	KIT	R\$ 17,76 (Proposta)	IMPORTADO
GRAFICA COLORIR LTDA	52031776000172	Lalapink	Lalapink	1,00	KIT	R\$ 17,76 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,76

Valor total: R\$ 17,76

Item 9

KIT BETE- CATINODÉ COM 2 TACOS + 2 CASINHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUNNA BELLA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	78311545000106	CONFORME EDITAL	BELFIX	4,00	KIT	R\$ 66,93 (Proposta)	IMPORTADO
TECHTOYS BRINQUEDOS E TECNOLOGIA EIRELI	34091197000133		bel	4,00	KIT	R\$ 66,00 (Proposta)	IMPORTADO
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17353208000197	TACO	silme	4,00	KIT	R\$ 66,93 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 66,62

Valor total: R\$ 266,48

Item 10

SACO DE LINHO, JUTA OU ALGODÃO - 100 LITROS PARA CORRIDA DE SACO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI-EPP	10638290000157	INTEXTIL	INTEXTIL	20,00	UND	R\$ 16,49 (Proposta)	IMPORTADO
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	37010127000100	COPALIMPA	COPALIMPA	20,00	UND	R\$ 16,49 (Proposta)	IMPORTADO
E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	36118557000179	COPA LIMPA	COPA LIMPA	20,00	UND	R\$ 16,49 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,49

Valor total: R\$ 329,80

Item 11

PERNA DE PAU EM MADEIRA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Item 12

BOLA DE VINIL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17353208000197	3003	Furlan	20,00	UND	R\$ 17,33 (Proposta)	IMPORTADO
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO EIRELLI	13674709000114	LIDER	LIDER	20,00	UND	R\$ 17,33 (Proposta)	IMPORTADO
EMPREENHIMENTOS WG	52994933000145	SPORTS	SPORTS	20,00	UND	R\$ 17,33 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,33

Valor total: R\$ 346,60

Item 13

KIT 02 REFIS PARA BOLHA DE SABÃO- 1 LT ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		TOY	2,00	UND	R\$ 26,26 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	57650919000148	01 pote 60 ml	Gatte	2,00	UND	R\$ 26,25 (Proposta)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		bolhas	2,00	UND	R\$ 26,25 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,2533

Valor total: R\$ 52,5067

Valor total da cotação:

R\$ 1718,0933

NEIMMAR MONTEIRO DE MORAIS (932.870.111-20)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).

Cotação Cultura - MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS

Validade da cotação: 30 dias

Descrição: ITENS E SERVIÇOS PARA EVENTO DA CULTURA.

Criado em: 16/06/2025 13:02

Gerado em: 16/06/2025 13:21:29

Item 1

BATE BEG- BATEBEG BOLIMBOLACHO- CAIXA COM 20 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28584842000238	tateti	tateti	2,00	CAIXAS	R\$ 165,00 (Proposta)	IMPORTADO
REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS LTDA	01763210000102	820	CALESITA	2,00	CAIXAS	R\$ 104,22 (Proposta)	IMPORTADO
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17353208000197	870	Tateti	2,00	CAIXAS	R\$ 89,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 119,54 Valor total: R\$ 239,08

Item 2

PERNA DE PAU EM MADEIRA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDRE MIRANDOLA LTDA	04860249000128	28P	SINQUE	6,00	UNIDADES	R\$ 209,00 (Proposta)	IMPORTADO
BOMANI COMERCIO E LICITACOES	44208409000173	XALINGO	XALINGO	6,00	UNIDADES	R\$ 209,50 (Proposta)	IMPORTADO
J. L. CARAIS MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA	09413435000132	DOMINÓ TÁTIL	CARLU	6,00	UNIDADES	R\$ 209,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 209,333 Valor total: R\$ 1256,00

Item 3

INSTRUTOR PARA OFICINAS DE ATIVIDADES LUDICAS PARA CRIANÇAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SC CURSOS E ASSESSORIA LTDA	60304088000167		Serviço	1,00	SERVIÇO	R\$ 2400,00 (Proposta)	IMPORTADO
INSTITUTO CONSULTING DO BRASIL - INTELIGENCIA EM PESQUISA LTDA	12078030000108		Serviço	1,00	SERVIÇO	R\$ 3890,00 (Proposta)	IMPORTADO
JH CURSO E TREINAMENTOS	11392410000141		Serviço	1,00	SERVIÇO	R\$ 3900,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3396,6667 Valor total: R\$ 3396,6667

Valor total da cotação:

R\$ 4891,7467

RODRIGO VIEIRA LACERDA (054.945.941-30)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).